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Sammanfattning 
Malmö stad har av Försvarsdepartementet erbjudits att lämna ett yttrande med 
synpunkter på delbetänkandet Nya regler om cybersäkerhet (SOU 2024:18).  
Stadskontoret har begärt att servicenämnden lämnar ett yttrande som blir en av 
grunderna till Malmö stads yttrande över remissen. 
 
I delbetänkandet redovisas förslag om införlivning av NIS2-direktivet, som antogs av 
EU år 2022, i svensk lag. NIS2-direktivet ställer krav på säkerhet i nätverks- och 
informationssystem. Det ersätter det tidigare NIS-direktivet från 2016, som 
genomfördes i svensk rätt genom lagen (2018:1174) om informationssäkerhet för 
samhällsviktiga och digitala tjänster. Det föreslås att NIS2-direktivet i huvudsak 
införlivas genom en ny lag, cybersäkerhetslagen och att den tidigare lagen upphävs. 
     NIS2-direktivet skärper kraven jämfört med det tidigare direktivet för 
verksamhetsutövare och innehåller bestämmelser om ett mer långtgående samarbete 
inom EU. Det finns två viktiga skillnader mellan gällande lagstiftning och förslaget till 
cybersäkerhetsreglering. Den första är att cybersäkerhetslagen föreslås omfatta betydligt 
fler aktörer, eftersom antalet sektorer utökas från sju till 18. Den andra viktiga 
skillnaden är att kraven kommer att gälla för hela verksamheten, inte bara för 
samhällsviktiga och digitala tjänster. 
 
Serviceförvaltningen har tagit fram ett förslag till yttrande över remissen. 

Förslag till beslut 
Servicenämnden godkänner förslaget till yttrande. 

Beslutsunderlag 
 Delbetänkandet Nya regler om cybersäkerhet (SOU 2024:18)  

 Förslag till yttrande Remiss Delbetänkandet Nya regler om cybersäkerhet (SOU 
2024:18) 
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 Tjänsteskrivelse Remiss Delbetänkandet Nya regler om cybersäkerhet (SOU 
2024:18) 

Beslutsplanering 
Servicenämndens ordförandeberedning 2024-04-02 
Servicenämndens arbetsutskott 2024-04-09 
Servicenämnden 2024-04-23 

Beslutet skickas till 
Kommunstyrelsen 
[Här skriver du själva ärendet] 

Ansvariga 
Louise Strand, servicedirektör 
Veronica Wallinder, avdelningschef för kvalitets- och utvecklingsavdelningen
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